SMITH Trouser Anthracite
AVAYAVAYA1\V/ | I AN

2026-01-05 |

Caracteristiques

Trouser - 65% polyester, 35%
coton, 245 g/m?

Matériau : 245 g/m?, 65%
polyester - 35% coton
Poches : Poches multiples

Poches genoux : Renfort en
oxford 300D

OEKO TEX : Oui

Emballage : Sachet individuel
Emballage carton : 1 piece/
sachet ; 10 pieces/carton
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- Durable — Plus résistant a I'usure grace au polyester

- Confortable — Doux et respirant grace au coton

- Taille élastique — Assure un ajustement flexible et sécurisé pour un confort toute la journée
« Poids équilibré — Tissu 245 g/m? idéal pour les climats chauds/modérés

+ Poche genou renforcée — Tissu oxford pour plus de durabilité, compatible avec les genouilleres WWKNEE
- Ourlets renforcés en oxford — Durabilité accrue sur les zones arriére du bas de la jambe
+ Poches multiples — Doubles poches avant et arriere, poche multi-usage avec emplacement pour metre, poche cargo
« Entretien facile — Lavable en machine, séchage rapide
- Conservation de la forme — Le mélange polycoton maintient sa forme et sa taille apres des lavages répétés
- Conforme a EN ISO 13688:2013 garantissant des performances et une durabilité élevées

SKU/Reference

WWSMITAS
WWSMITAM
WWSMITAL
WWSMITAXL
WWSMITAXXL
WWSMITAXXXL

Carton (LxWxH)m

EAN13

7630048224620
7630048224637

Poids du carton

7630048224644
7630048224651
7630048224668
7630048224675

HS Code Pays d'origine
Chine
Chine
Chine
Chine
Chine

Chine

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

EN ISO 13688:2013

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®
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